
UCHWAŁA NR 208.2025 
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy powiatu suskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2024. 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (j. t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji programu współpracy powiatu suskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie za rok 2024. 

§ 2. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E0E379-692A-43C4-9248-60ED416F6E5D. Uchwalony Strona 1



               Załącznik do uchwały Zarządu Powiatu Suskiego 

Nr 208.2025 z dnia 29.04.2025 r. 

 
SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY POWIATU SUSKIEGO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI WYMIENIONYMI W ART. 3 

UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE ZA ROK 2024 

 

Rada Powiatu Suskiego uchwałą Nr 0007/LVII/402/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. przyjęła program współpracy powiatu suskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

 

KONKURS OFERT NA ZADANIA PUBLICZNE POWIATU SUSKIEGO W ROKU 2024 Z ZAKRESU KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

Nazwa organizacji, która 
realizowała zadanie/siedziba 

Nazwa zadania Podpisanie 
umowy/wysokość 

środków 
przekazanych 

Wysokość 
środków 

wykorzystanych 

Tryb 
zlecenia 

Liczba beneficjentów zadania 

Stowarzyszenie „Nowy Juszczyn” „Wydanie przez Zespół Regionalny 
„ZBYRCOK” płyty CD wraz z 
teledyskiem z utworami regionu 
Podbabiogórza” 

9000 zł 9000 zł wsparcie Wydano 300 płyt + teledysk 

Fundacja Artystyczna „Teraz” „6. Potknij się o Jazz” 3500 zł 3500 zł wsparcie Kilkaset osób 

KONKURS OFERT NA ZADANIA PUBLICZNE POWIATU SUSKIEGO W ROKU 2024 Z ZAKRESU WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ 

 
Nazwa organizacji, która 

realizowała zadanie/siedziba 
Nazwa zadania Podpisanie 

umowy/wysokość 
środków 

przekazanych 

Wysokość 
środków 

wykorzystanych 

Tryb 
zlecenia 

Liczba beneficjentów zadania 

Hufiec Jordanów Związku 
Harcerstwa Polskiego Chorągwi 
Krakowskiej w Jordanowie  

„Harcerski Turniej Sprawnościowy o 
Puchar Komendanta Hufca” 

4700 zł 4700 zł wsparcie Ponad 200 osób 

UKS „Jasień” w Suchej 
Beskidzkiej 

‘Popularyzacja i rozwój pływania 
wśród dzieci i młodzieży poprzez 
organizację i uczestnictwo w 
Rodzinnych Mikołajowych Zawodach 
Pływackich” 

5000 zł 5000 zł wsparcie 200 zawodników + opiekunowie i 
widownia  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E0E379-692A-43C4-9248-60ED416F6E5D. Uchwalony Strona 1



Zarząd Główny Ligi Obrony Kraju 
reprezentowany przez Zarząd 
Powiatowy LOK w Suchej 
Beskidzkiej 

„Organizacja zawodów strzeleckich 
dla mieszkańców Powiatu Suskiego” 

5300 zł 5300 zł powierzenie ok. 150 osób 

Suski Klub Lekkoatletyczny „Organizacja zawodów 
lekkoatletycznych o zasięgu 
wojewódzkim” 

5000 zł 5000 zł wsparcie 424 zawodników + widownia 

KONKURS OFERT NA ZADANIE PUBLICZNE POWIATU SUSKIEGO W ROKU 2024 Z ZAKRESU TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA 
 

Nazwa organizacji, która 
realizowała zadanie/siedziba 

Nazwa zadania Podpisanie 
umowy/wysokość 

środków 
przekazanych 

Wysokość 
środków 

wykorzystanych 

Tryb 
zlecenia 

Liczba beneficjentów zadania 

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno – Krajoznawcze 
Oddział „Ziemi Babiogórskiej” 
im. prof. W. Goetla w Suchej 
Beskidzkiej 

„Odnowa i konserwacja górskich 
szlaków turystycznych” 

7000 zł 7000 zł powierzenie Nie ma możliwości jednoznacznego 
określenia liczby beneficjentów –
szlakami turystycznymi porusza się 
codziennie wiele osób 

KONKURS OFERT NA ZADANIE PUBLICZNE POWIATU SUSKIEGO W ROKU 2024 Z ZAKRESU RATOWNICTWA I OCHRONY LUDNOŚCI 

 
Nazwa organizacji, która 

realizowała zadanie/siedziba 
Nazwa zadania Podpisanie 

umowy/wysokość 
środków 

przekazanych 

Wysokość 
środków 

wykorzystanych 

Tryb 
zlecenia 

Liczba beneficjentów zadania 

Grupa Regionalna Górskiego 
Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego Grupa Beskidzka 
w Szczyrku 

„Utrzymanie gotowości ratowniczej i 
zapewnienie bezpieczeństwa osobom 
przebywającym w górach na terenie 
Powiatu Suskiego” 

7000 zł 7000 zł wsparcie Nie ma możliwości jednoznacznego 
określenia liczby beneficjentów  – 
nie da się określić ilości osób którym 
będzie udzielana pomoc z 
wykorzystaniem sprzętu 
pozyskanego przez GOPR 

Klub Honorowych Dawców Krwi 
„Nadzieja” w Suchej Beskidzkiej 

„Promocja i organizacja akcji 
krwiodawstwa na terenie Powiatu 
Suskiego” 

3000 zł 3000 zł wsparcie Przeprowadzono 5 
ogólnodostępnych akcji 
krwiodawstwa, w których 
uczestniczyły 204 osoby, co 
pozwoliło zebrać 91800 ml krwi. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E0E379-692A-43C4-9248-60ED416F6E5D. Uchwalony Strona 2



ZLECONE ZADANIA PUBLICZNE POWIATU SUSKIEGO Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ I DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 
Nazwa organizacji, która 

realizowała zadanie/siedziba 
Nazwa zadania Podpisanie 

umowy/wysokość 
środków 

przekazanych 

Wysokość 
środków 

wykorzystanych 

Tryb 
zlecenia 

Liczba beneficjentów zadania 

Zgromadzenie sióstr 
Służebniczek NMP NP z Krakowa 
– umowa wieloletnia na lata 
2022 - 2024 

Prowadzenie całodobowej placówki 
opiekuńczo – wychowawczej typu 
rodzinnego dla dzieci całkowicie lub 
częściowo pozbawionych opieki 
rodzin naturalnych 

370435,00 zł 361893,32 zł 
(8541,68 zł – 
zwrot dotacji) 

powierzenie 8 

Stowarzyszenie Trzeźwości 
„DOM” z Jordanowa – umowa 
wieloletnia na lata 2022 - 2025 

Prowadzenie Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia – Środowiskowy Dom 
Samopomocy dla 30 osób 
niepełnosprawnych intelektualnie i 
przewlekle psychicznie chorych 

907943,28 zł 907943,28 zł powierzenie 30 

Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną KOŁO z Zawoi – 
kontynuacja umowy zawartej do 
dnia 13.12.2025 r. 

Prowadzenie Warsztatów Terapii 
Zajęciowej  

1647360 zł  
w tym 1482624 zł 
- PEFRON,  
164736 zł - powiat 

1647360 zł  
w tym 
1482624 zł - 
PEFRON,  
164736 zł -
powiat 

powierzenie 41 

Fundacja Edukacja, Zdrowie, 
Rozwój z Suchej Beskidzkiej –   
umowa zawarta 1.01.2024 – 
31.12.2024 r. 

Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej 

1344907,87 zł 1344907,87 zł powierzenie 142 

Fundacja Edukacja, Zdrowie, 
Rozwój z Suchej Beskidzkiej –   
umowa zawarta  
1.01.2024 – 31.12.2024 r. 

Opieka wytchnieniowa – edycja 2024 543258,49 zł 543258,49 zł powierzenie 69 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E0E379-692A-43C4-9248-60ED416F6E5D. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 208.2025 ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


